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PROGRAM
Hakkında
Grafik tasar ım, bir mesaj ı görsel i let iş im yoluyla hedef k i t leye duyurma iş lev in i ,  güzel 
sanat lar ın estet ik n i te l ik ler iy le bir leş t i ren görsel bir i let iş im sanat ıd ır. Evrensel 
boyutta, i let iş im teknoloj i ler in in gel işmesi i le bir l ik te, küresel leşmenin etk is i ü lke ler i 
ve kül tür ler i b irb ir ler ine daha çok yaklaşt ı rarak global bir sermaye hareket i oluşma-
s ına neden olmuştur. Tüm bunlar rek lam dünyasın ın dinamizmin in doğru orant ı l ı  
o larak ivme kazanmasına neden olarak tanı t ım ve rek lamın önemini bir kat daha 
art ı rmış t ı r.  Grafik Tasar ım Programımız bu anlamda, hazır ladığı çağdaş eğit im prog-
ramı sayes inde; teor ik ve uygulamaya dayal ı ,  kavramsal problem çözme yet is in i 
gel iş t i ren ders ler yardımıy la , öğrenci ler in in yarat ıc ı l ığ ın ı ve estet ik düzeyin i gel iş t i -
ren , tasar ım ve üret im sürecinde bi lg isayar ı ve internet i etk in şek i lde kul lanabi l i r 
duruma get irmektedir. Öğrenci ler, kavramsal tasar ımdan bası l ı  malzeme aşamasına 
kadar tüm süreci uygulayarak öğrenmektedir. Grafik Tasar ım programımız ı terc ih 
eden öğrenci ler imiz , grafik tasar ımın üret im alanında yer alan logo, kurumsal k iml ik , 
k i tap, dergi , katalog , gazete, bas ın i lanı , ambalaj tasar ımı , broşür, afiş , web tasar ımı 
vb. ürünler in birbir ine bağl ı proje konular ı i le ele al ınarak eğit im-öğret im görmekte-
dir ler. Öğrenci ler imiz ayr ıca grafik tasar ım programımızda, ç iz im, teknik donanım ve 
yazı l ım bi lg i bir ik imine sahip olurken , piyasa şart lar ında yaygın olarak kul lanı lan 
tasar ım programlar ı i le n i te l ik l i  b ir öğrenme süreci yaşamaktadır lar.



PROGRAMIN
Amaç ve Hedefi
Ülkemiz in iht iyaçlar ına göre, dünyadaki gel işmeler i iz leyerek grafik tasar ım 
konular ında araşt ı rma ve incelemeler yapabi len , her tür lü grafik tasar ım 
problemin i çözebi len ve çağın get ird iğ i donanımı yetk in şek i lde kul lanabi-
len tasar ımcı lar yet iş t i rmeyi amaçlamaktadır. Grafik tasar ım programının 
temel hedefi, sektörün iht iyaç duyduğu, teor ik ve uygulama altyapıs ı olan , 
v izyon sahibi , yeni l iğ i iş süreçler ine aktarabi len ve fark l ı l ığ ın ı ortaya çıka-
rabi len , e leman gereks in imin in karş ı lanması üzer ine kuru ludur. Bu bi lg i ler 
ış ığ ında grafik tasar ım programının hedefi; sektör iht iyacın ı karş ı layabi le-
cek , sanat ve tasar ım kuramlar ına hâkim, bi lg isayar ı ku l lanmada yeter l i l i k 
kazanmış ve el becer is in i gel iş t i rebi len , tasar ımın var l ık gösterdiğ i tüm 
alanlarda görev alabi lecek kal ifiyel i grafiker ler yet iş t i rmekt i r.

SOSYAL
Olanaklar
Öğrenci ler imiz in ders dış ı zamanlar ın ı daha etk in değer lendirebi lmeler i iç in 
meslekyüksekokulumuz bünyes inde futbol , basketbol ve voleybol sahalar ı 
bulunmaktadır. Ayr ıca, her sene geleneksel olarak öğrenci ler in de iz ley ic i 
veya sporcu olarak kat ı labi ld iğ i futbol , basketbol , voleybol ve masa tenis i 
turnuvalar ı düzenlenmektedir. Bu faal iyet lere ek olarak , öğrenci ler imize 
yönel ik çeş i t l i  kurs lar düzenlenmektedir.

ÇALIŞMA
Alanları
Gazete ve Dergi ler
Yayınevler i
Rek lamcı l ık Sektörü
Matbaacı l ık Sektörü
TV kanal lar ı
Ambalaj Sanayi
Web Ortamında Yayın Yapan Kuruluş lar
İş letmeler in Reklam ve Pazar lamaya Yönel ik Bir imler i

DİKEY GEÇİŞ
Olanakları
Ön l isans programını başar ı i le tamamlayan öğrenci ler imiz Ölçme, Seçme 
ve Yer leş t i rme Merkezi (ÖSYM) taraf ından yapı lan Dikey Geçiş S ınavında 
(DGS) başar ı l ı  o lmalar ı hal inde aşağıdaki bölümlere dikey geçiş yapabi l-
mektedir ler.
• Fotoğraf 
• Fotoğraf ve Video 
• Grafik Tasar ımı 
• Görsel İ let iş im Tasar ımı 
• Görsel Sanat lar 
• Görsel Sanat lar ve İ let iş im Tasar ımı 
• İ let iş im ve Tasar ımı

EDİNİLEN
Unvan
Grafik Tasar ım Programı ’ndan mezun olan öğrenci ler imiz “Grafiker ” 
unvanın ı almaktadır

GİRİŞ
Şartları
ÖSYM taraf ından düzenlenen Yükseköğret im Kurumlar ı  S ınav ı  (YKS)  Temel  Yeter l i l i k  
Test inde (TYT)  başar ı  sağ layan öğrenc i le r  programımız ı  terc ih  edebi lecekt i r.




